
UCHWAŁA NR II/11/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 139.429,00 zł z przeznaczeniem na:

- środki na uzupełnienie dochodów gmin - 139.429,00 zł. Zwiększenia dokonano na podstawie decyzji Nr 
ST3/4824/1/DWX/2014/RD-113230 z dnia 10.12.2014 r. Ministra Finansów.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 139.429,00 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę - 200,00 zł,

- transport i łączność - 117.349,00 zł,

- gospodarka mieszkaniowa - 8.000,00 zł,

- administracj publiczna - 12.680,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.200,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D2546C6E-F7C6-46B8-B50A-3F5FBBCF8789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/11/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

758 Różne rozliczenia 139.429,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 139.429,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 139.429,00

Razem: 139.429,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D2546C6E-F7C6-46B8-B50A-3F5FBBCF8789. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200,00
4002 Dostarczanie wody 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
600 Transport i łączność 117.349,00

60016 Drogi publiczne gminne 117.349,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117.349,00

- przebudowa dróg gminnych - 117.349,00 zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 8.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

750 Administracja publiczna 12.680,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiaty) 3.980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.980,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
4260 Zakup energii 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.200,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.200,00

4430 Różne opłaty i składki 1.200,00
Razem: 139.429,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D2546C6E-F7C6-46B8-B50A-3F5FBBCF8789. Podpisany Strona 1




